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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer i butik og på
lager, herunder også temperaturer i køleinventar, faciliteter til
hygiejnisk håndvask i grøntafdeling, kiosk og på lager.
Virksomheden gennemgik mundtligt procedurer for
datovaregennemgang og affaldshåndtering, ingen
anmærkninger.Vejledt om fordele ved brug af desinficerende
midler til brug efter endt rengøring i evt. kølerum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
butiksområde, kølerum samt lager herunder gulve, vægge,
ventilatorer, hylder og generelt køleinventar. Skåle og skeer til
bland selv nødder fremstår rene, ok.
Følgende er konstateret: slikrester og snavs i opbevaringskasser
på en af slikhylderne og under inventar med bland selv slik,
støvansamlinger i lågekanter og på riste ved convenience
produkter, samt støvansamlinger på riste over ventilering i
grøntkølerum. Forholdene vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om reglerne for at lokaler, hvor der opbevares
fødevarer holdes rene og om nødvendigt desinficeres. Vejledt
konkret om hyppighed af rengøring ved svært tilgængelige
steder.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse fra januar 2022 til januar 2023.
Kontrolleret tilgængelighed af dokumentation for egenkontrol.
Det indskærpes, at dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og resultater til enhver tid skal kunne
fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: virksomheden kan ikke fremvise dokumentation for knap halvdelen af egenkontrollens
gennemførsel for opbevaring af kølepligtige fødevarer i 2022. Billeddokumentation af statistik medtaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi får styr på det.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder, herunder eventuel brug af automatisk registrerede log over daglige
temperaturer i køle-/fryseinventar.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret bland selv slik produkter for mærkning af allergene ingredienser, ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter i grøntafdeling med, at oplysninger om
allergener kan fås på forespørgsel. Virksomheden oplyser samtidig, at de har en mappe med allergener for bland
selv af nødder og türkish delight, ok.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret div. kolonialvarer, mejeriprodukter,
pålæg, fersk kød, slik, chips og brød for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-, P-nr. og
fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg, samt at diverse frugt og grønt er
mærket/skiltet med oplysninger om oprindelsesland, ingen anmærkninger. Stikprøvevist kontrolleret kinaradise,
squash, tomater og peberfrugt: gul, orange, grøn, ok.


